
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż, konfiguracja w DCS i uruchomienie dwóch urządzeń działających metodą

laserową do analizy gazów surowych – NOx oraz CO.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z
o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarowanie odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00268477/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 13:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259220/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00268477/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
80

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji
lokalnej w dniu 10 listopada 2021 r. o godz. 11:00. Miejsce spotkania ul. Petersona 22, hol
wejściowy w budynku administracyjnym Uczestnicy powinni zachować reżim sanitarny tj.
używać maseczek ochronnych. Zamawiający na podst. art. 226 ust.1 pkt 18) odrzuci ofertę
Wykonawcy złożoną bez odbycia wizji lokalnej.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji
lokalnej w dniu 10 listopada 2021 r. o godz. 11:00 lub w dniu 16 listopada 2021r. o godz. 10:00.
Miejsce spotkania ul. Petersona 22, hol wejściowy w budynku administracyjnym Uczestnicy
powinni zachować reżim sanitarny tj. używać maseczek ochronnych. Zamawiający na podst. art.
226 ust.1 pkt 18) odrzuci ofertę Wykonawcy złożoną bez odbycia wizji lokalnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 11:00

Po zmianie: 
2021-11-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 11:15

Po zmianie: 
2021-11-26 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00268477/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-12-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00268477/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż, konfiguracja w DCS i uruchomienie dwóch urządzeń działających metodą laserową do analizy gazów surowych – NOx oraz CO.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00268477/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 13:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259220/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



